СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16.01.2013                                                                                            № 82/25
	Об отмене решения от 12.12.2012                 № 79/24 «О внесении изменений в Положение  о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Бавленского сельского поселения утвержденное решением Совета народных депутатов 24.03.2011 № 4/1»

Принимая во внимание действующее законодательство о местном самоуправлении и противодействии коррупции, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального  образования  Бавленское сельское поселение Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения
Р Е Ш И Л :
1. Отменить решение Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения от 12.12.2012 № 79/24 " О внесении изменений в Положение  о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Бавленского сельского поселения утвержденное решением Совета народных депутатов 24.03.2011 № 4/1".

2. Предложить администрации Бавленского сельского поселения в срок до 1 февраля 2013 года подготовить в соответствии с действующим законодательством и внести на рассмотрение Совета народных депутатов проект решения Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения "" О внесении изменений в Положение  о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Бавленского сельского поселения".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бавленского поселения  В.Г.Иванова.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава поселения                                                                                В.Г. Иванов